
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/228/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 

z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych w wysokości 43,20 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za każdy odbiór 

odpadów komunalnych z pojemnika: 

1) o pojemności 120l – 5,90 zł, 

2) o pojemności 240l – 11,80 zł, 

3) o pojemności 1100l – 54,10 zł 

– w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za każdy odbiór odpadów 

komunalnych z pojemnika: 

1) o pojemności 120l – 17,70 zł, 

2) o pojemności 240l – 35,40 zł, 

3) o pojemności 1100l – 162,30 zł 

– w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr X/136/2011 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia w Gminie Borne Sulinowo górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

odbiór odpadów komunalnych oraz górnej stawki za opróżnianie zbiorników bezodpływowych (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2011 r. Nr 95, poz. 1732); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 marca 2020 r.

Poz. 1489



2) uchwała Nr XXI/248/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 31 maja 2012 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia w Gminie Borne Sulinowo górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów komunalnych oraz górnej stawki za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 1595). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1489


		2020-03-18T11:44:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




